
Verksamhetsberättelse 2025. 

Hörselskadades förening Tanum – Munkedal. 

 

Förra årsmötet antogs en arbetsplan som legat till grund för verksamheten under året.               
Den innehöll målsättning för såväl intressepolitiskt arbete som för social gemenskap. 

Styrelsen har haft följande sammansättning:                                                                                         
Doris Meng Danälven  ordförande   Marianne Schewenius Kassör                            
Christian Aronsson              sekreterare   Jan Meng         ledamot                                    
Leif Svensson                  v. ordförande    Rolf Hansson     ledamot 
Ulf Hansson   ledamot                             

Revisorer har varit Inga-Lill Johansson och Jerker Törnros, ersättare Christian Danälven. 

Valberedningen har varit: Elisabeth Öqvist Lars-Erik Larsson och Astrid Brahm. 

Under året har styrelsen haft 5 protokollförda sammanträden.   

Årsmötet som hölls i Tanums Bygdegård den 12 mars och inleddes med parentation över avlidna 
medlemmar. 

Inga-Lill Johansson valdes att leda förhandlingarna och Christian Aronsson valdes till sekreterare 
för årsmötet. Efter sedvanliga redovisningar av verksamhet och ekonomi samt antagande av 
verksamhetsplan förrättades val. Sture Schewenius har valt att lämna styrelsen. Jan Meng och Ulf 
Hansson invaldes på 2 år. 

Underhållning av trubaduren Lars-Erik Åkesson. 

Skrivtolkar från Hörselverksamheten i Vänersborg var beställda och fanns på plats.    

Årets Vårträff den 28 maj fick på grund av dåligt väder flyttas från Fiskebo Hembygdsgård till 
Hällevadsholms folkets hus. Underhållning av Anki Kristiansson.  

Hörseldagen genomfördes den 18 oktober i Kville Bygdegård. Föreläsning av Alf Lindberg 
Europeiska Hörselfederationen. Skrivtolkar var beställda och fanns på plats.     

Vi deltog på Seniormässor den 13 maj i Hedekas och 23 oktober i Tanum. 

Vi har även informerat om vår verksamhet på Dingle Marknad 29 september och på IKEA 
6 december 

Under hösten har Doris och Jan regelbundet deltagit som hörselhjälpare i Lysekil. En aktivitet som 
är mycket omtyckt och fortsätter tills vidare. 

Årets sista medlemsaktivitet är Adventsträffen som hölls den 28 november i Hällevadsholms 
Folketshus. Där bjöd vi på glöggmingel och underhållning av Lars-Erik Åkesson. 

Curling verksamheten som är mycket uppskattad av våra medlemmar har under året hållits i 
Rabbalshedeparken. Bengt Bäckström leder fortfarande denna verksamhet med stor entusiasm. 



 

 

 

HRF Tanum-Munkedal har varit representerad i olika organ för människor med funktionshinder, 
såsom HRF Fyrbodal, Lokala Brukarrådet i hörselverksamheten, Kommunala funktionsrådet i 
Tanum (KFR) och kommunala rådet för funktionshindrade i Munkedal (KRF) samt HSO i dessa 
kommuner, som bytt namn till Funktionsrätt. 

 Vald ledamot för HRF-distrikt Västra Götaland är Doris Meng Danälven. 

Bidrag för vår föreningsverksamhet har erhållits av Tanum och Munkedals kommun. 

Vid årets slut var vi 147 medlemmar. 

Verksamhetsberättelsen är antagen av styrelsen för HRF Tanum-Munkedal 2026-01-23. 
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